© DoorHan, 10.2018
Руководство по монтажу и эксплуатации
Привод
SECTIONAL-1200
Актуально для версий:
ПО — v 1.0; плата — v 1.0
Общие сведения 2
Монтаж 3

Скорость открывания 0,1 м/с
Максимальная масса полотна 220 кг
Площадь ворот до 16 м2
Диапазон рабочих температур -20…+55 °С
Предохранители питание — 2,5 A
Радиоуправление 433,92 MГц (максимум 60 пультов)*
Передача движения цепь/ремень
Класс защиты IP 20
200 мм
324 мм
115 мм
3
МОНТАЖ
45 мм
Модель Длина направляющей, L Рабочий ход Высота проема
SK-3000 (цепь) / PK-3000 (ремень) 3 000 мм 2 800 мм ≤ 2 300 мм
SK-3300 (цепь) / PK-3300 (ремень) 3 300 мм 3 100 мм ≤ 2 600 мм
SK-3600 (цепь) / PK-3600 (ремень) 3 600 мм 3 400 мм ≤ 2 800 мм
SK-4200 (цепь) 4 200 мм 4 000 мм ≤ 3 400 мм
SK-4600 (цепь) / PK-4600 (ремень) 4 600 мм 4 400 мм ≤ 3 800 мм
B\2
B
300 < α < 600
α